
Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

Překontrolujte zapojení baterie. (obr. 3) 

Samoresetovací pojistka: v případě přerušení jízdy vyčkejte 1 min., pojistka se sama resetuje. (obr. 3) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

Řídící jednotka dálkového ovládání 

Zapojení baterie: červený kabel na červené plus + / 

černý kabel na černé mínus - 

Samoresetovací pojistka 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 

 

 

 8 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně a uprostřed. Pokud jsou vychýlené ke straně, narovnejte je - 

stačí prsty. (obr. 12) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 

  

 

 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

 

Zadní kola 

Závlačka 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 26 

 

 

 25 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 26 27 

Po zapojení konektorů kabelů volant stále držte – hrozí přetržení kabelů. (obr. 29) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 28 29 

 

Přední kola 

Závlačka 



Zapojený konektor s kabelem zastrčte do volantu. (obr. 30) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 30 31 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 32 33 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 34 35 

 

 

Řadící páčka 

Delší šroubek 

Kratší šroubek 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 36 37 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 38 39 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 40 41 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 42 43 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 44 45 

 

Výsuvné madlo pro možnost tažení džípu rukou. (obr. 47 a 48) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 46 47 

 

 

Otvory pro šroubek 



Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, dobíjejte maximálně 15 hodin. Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 

1x měsíčně cca 6 hodin. Baterii chraňte před mrazem. Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Během nabíjení 

může být baterie i nabíječka teplá. (obr. 49) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 48 49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pedál Zapnout/Vypnout 

Vypínač světel 

USB, SD, MP3, FM rádio 

Muzika 

Klakson 

Řazení: 

H – rychle vpřed 

L – pomalu vpřed 

N – neutrál = stop 

R - zpátečka 



Použití dálkového ovladače 

Před prvním použitím je nutné synchronizovat frekvenci mezi autem 

a ovladačem.   

 Do ovladače vložte 2 mikro tužkové baterie R6 AAA. 

 Tlačítko „frequency“ stiskněte po dobu 2-4 vteřin, dokud ne- 

zablikají LED diody. Zapněte autíčko a pomalé blikání diod se 

změní ve stálé svícení. Synchronizace tak byla úspěšná. 

 Jestliže synchronizace úspěšná nebyla (diody stále blikají), 

vyjměte baterie z ovladače a celý proces opakujte.  

 Po 10 vteřinách nečinnosti se ovladač automaticky přepne do úsporného režimu a dojde ke zhasnutí 

indikačních světel.  

 Tlačítka: Dopředu, Dozadu, Doleva, Doprava, S = Rychlost, P = Nouzová brzda – po stisknutí tlačítka pro 

nouzovou brzdu dojde k okamžitému zastavení auta, po uvolnění prstu z tlačítka se autíčko opět 

rozjede. 

C  

 

 

Doleva Doprava 

Dopředu 

Dozadu 

Indikační LED diody rychlosti: 

 - rychlá 

- střední 

- pomalá 

Brzda 

Rychlost 




